
Județul Olt 

Comuna Icoana 

  

  

DISPOZIȚIA  

Nr. 76/17.07.2025 

privind desemnarea persoanelor nominalizate pentru elaborarea diagnozei sociale 

și a planului de acțiuni în cadrul proiectului „Furnizare de servicii integrate în 

 comunitățile rurale – facilitarea accesului persoanelor vulnerabile la servicii 

 de bază eficiente și de calitate” Cod PIDS/586/PO4/339395  

 

Având în vedere:  
- prevederile art. 155, alin. (1), lit. d), alin. (5), lit a), c), art. 129, alin. (7), lit. a), b), c), 
art. 196, alin. (1), lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare, 
Ținând cont de:  
- prevederile H.C.L. Icoana nr 20 din 26.03.2025 pentru aprobarea colaborării 
interinstituționale în cadrul proiectului,  
- prevederile Protocolului de colaborare semnat între UAT Comuna Icoana și parteneriatul 
proiectului, 
- necesitatea demarării procesului de elaborare a diagnozei sociale și a planului de 
acțiuni la nivel local, 
- adresa Scolii Gimnaziale Icoana nr. 543/17.07.2025, 
 

Primarul UAT Comuna Icoana, județul Olt 

DISPUNE: 

Art. 1 Se desemnează persoanele responsabile cu elaborarea diagnozei sociale și a planului de 

acțiuni la nivel local: 

1. Ciucescu Daniela - Inspector – comp. Asistență socială 

2. Robu Irina – asistent medical comunitar  - comp. Asistenta medicala comunitara 

3. Marinescu Maria – Magdalena –profesor consilier scolar  Liceul Stefan Diaconescu 

Art. 2 Persoanele nominalizate la art. 1 completează formularul de Diagnoză socială, cu 

respectarea prevederilor metodologice cuprinse în Ghidul de completare a diagnozei sociale, 

documente puse la dispoziție de echipa de proiect. 

Art. 3 Persoanele nominalizate la art. 1 colaborează/se consultă permanent cu reprezentanții 

Unităților Județene de Suport și Supervizare (UJSS), în scopul elaborării Diagnozei sociale și 

realizării Planului de acțiuni pentru implementarea diagnozei sociale. 

Art. 4 Prezenta dispoziție se comunică Instituției Prefectului, persoanelor desemnate, Unității 

Județene de Suport și Supervizare și compartimentului resurse umane. 

 

 

PRIMAR                                                      CONTRASEMNEZ, 
                  Miu  Valentin                                                       SECRETAR GENERAL, 
                                                                                                 Nicolaita Viorel 

  


